様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

曽於市議会議長　殿

申込者　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（℡）

曽於市議会意見交換会開催申込書

下記のとおり意見交換会の開催を申込みます。

記
	開催希望日時
	第１希望
	年　　月　　日（　　）　　　時　　分から

	第２希望
	年　　月　　日（　　）　　　時　　分から

	第３希望
	年　　月　　日（　　）　　　時　　分から

	参加予定人数
	名　　　（※参加者名簿別途添付）

	意見交換テーマ

	（テーマ）

	[bookmark: _GoBack]（内容）

	会　　場
（※希望場所）

	備　　考